Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Mesuji Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai 

berikut: 

1) Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama SYAMSUDIN, S.Sos. 

dan A. YULIVAN NURULLAH, S.T.,M.M. dengan perolehan 

suara sah sebanyak 6.475 (enam ribu empat ratus tujuh 

puluh lima); 

2) Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Hj. ELFIANAH, S.E. 

dan M. YUGI WICAKSONO, S.M. dengan perolehan suara sah 

sebanyak 61.713 (enam puluh satu ribu tujuh ratus tiga 

belas); 

3) Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Hi. EDI ASHARI, S.E. 

dan TRI ISYANI, S.E.I. dengan perolehan suara sah sebanyak 

15.238 (lima belas ribu dua ratus tiga puluh delapan); 

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN MESUJI 

NOMOR 1800 TAHUN 2024 

TENTANG PENETAPAN HASIL PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN 

MESUJI TAHUN 2024 

Formulir 

MODEL D.HASIL KABKO-KWK-BUPATI